

Seuran nimi	Ehdokkaan nimi ja kotipaikkakunta	Ehdolla seuraaviin TG vastuutehtäviin	Ehdotettavan henkilön esittely	Miksi juuri hänet pitäisi valita lajin kehittämisryhmään luottamushenkilöksi?
Härmän Siskot	Pipsa Saarenketo, Laukaa	puheenjohtaja	Olen toiminut lajin parissa pitkään eri tehtävissä, ensin voimistelijana ja valmentajana ja sittemmin tuomarina. Minulla on lajin kansainvälinen tuomarikortti ja laaja käsitys TeamGymistä niin kotimaassa kuin kansainvälisestikin. Minulla on halu kehittää lajia kokonaisvaltaisesti ja olla luomassa puitteita lajin harrastajien iloksi kaikilla tasoilla.	Lajin kehitystyö hyötyy jatkuvuudesta.
Espoon Telineharrastajat	Kira Lindqvist, Espoo	kilpailutoiminta, osaamisen kehittäminen	Kira Lindqvist on aktiivinen toimija Suomen TeamGym-kentällä: hän toimii päätoimisena kilpavalmentajana ja lajivastaavana Espoon Telineharrastajien, Voimisteluliiton Etelä-Suomen aluevalmentajana, tuomarina kansallisissa ja kansainvälisissä kilpailuissa, sekä kouluttajana leireillä ja koulutuksissa. Lisäksi Kira on useamman vuoden ajan osallistunut LARin kilpailu- ja tuomaritoiminnan työryhmään. Kiralla on itsellään takana 15 vuoden voimistelu-ura, ja valmennusvuosia on kertynyt lähes saman verran. Tuomarointivuotia takana on 10.	Kira osallistuu suomalaiseen TeamGym-toimintaan kokonaisvaltaisesti, ja tavoittaa arjessaan laajasti lajin valmentajia ja voimistelijointa, mikä auttaa näkemään lajitoiminnan kehityskohteet. Kira pystyisi LARissa tuomaan esille näkemyksiä ja toiveita suoraan kentältä.
Helsingfors Gymnastikklubb	Janniina Väinänen, Helsinki	kilpailutoiminta	Olen toiminut TeamGymin parissa monessa roolissa: voimistelijana, seura- ja maajoukkuevalmentajana, tuomarina sekä LARin jäsenenä erilaisissa luottamustehtävissä. Viime vuosina olen vastannut erityisesti sääntötyöstä ja muista kilpailutoimintaan liittyvistä asioista. Sen myötä olen edustanut Suomea myös TeamGymin pohjoismaisessa teknisessä komiteassa. Minulla on kansainvälinen tuomarikortti ja toimin Voimisteluliiton tuomarina. Lajin kehittäminen ja vuosien varrella luodut kontaktit laji-ihmisten kanssa ovat muodostuneet tärkeäksi osaksi elämääni.	Pitkä lajikokemus ja eri rooleissa toimiminen ovat mahdollistaneet laajan kokonaiskuvan saamisen lajista niin kansallisesti kuin kansainvälisestikin. Taustojen ja toimintatapojen tunteminen auttaa kehittämistyössä. On ollut hienoa nähdä lajin kasvavan ja saada olla osallisena sen kehityksessä. Jatkaisin mielelläni kehittämistyötä seuraavallakin luottamushenkilökaudella.
Tampereen Voimistelijat	Miina Björninen, Tampere	lasten voimistelu	Voimistelijana Miina Björnisenellä on maajoukkueesta telinevoimistelussa ja TeamGymissä. Valmennuskokemusta löytyy 25 vuoden ajalta harraste- ja kilpapuolelta kummastakin lajista kolmevuotiaista aikuisiin. Suomen lisäksi valmennuskokemusta on Englannista (Leeds Esprit Gymnastics, 3 kk) ja erityisesti Australiasta (Carmel & Co Gymnastics Club, 1 vuosi, FCGC Gymnastics 2 vuotta). Päätoimisenaan Miina työskenteli 1,5 vuotta Victorian voimisteluliitossa, jossa hän kehitti TeamGymin kilpailusarjat ja koulutti seuroja TeamGymin aloittamiseen sekä kehitti tuomarointia yhdessä UEG brevet-tuomareiden kanssa. Kilpailusarjoista korkeimmat otettiin kansalliseen ohjelmaan mukaan. Miina koulutautui Australiassa valmentajaksi (advanced coach) ja valmentajien kouluttajaksi. Tällä hetkellä Miina valmentaa osin TV:n edustusjoukkuetta ja kahden lajin (TG ja NTV) 6-7 -vuotiaiden harrasteryhmää. Voimistelun ulkopuolella Miina on perheenäiti ja päätyökseen bioteknologian tutkija ja huippututkimusyksikön koordinaattori.	Miinalla on pitkäaikainen kokemus voimistelun eri tasoilta ja on monipuolisen liikunnan puolesta puhuja. Australiassa Miina valmensi aktiivisesti arvostetussa harrasteseurassa, mikä toi arvokasta näkemystä lasten liikkumiseen. Tämä ja TeamGym-kehittäjän rooli liittotasolla toi ymmärrystä erittäin järjestäytyneestä seura- ja liittotoiminnasta. Miina ymmärtää myös hyvin TeamGymin harrastepuolen ja kilpapuolen fyysisiä ja henkisiä vaatimuksia. Tuore kosketus harrastetoimintaan 6-7 vuotiaiden harrasteryhmän valmentamisessa tuovat luottamushenkilön rooliin ajantasaista näkökulmaa. Lisäksi Miinan yhteistyötaitot ja helposti lähestyttävä persoona ovat varmasti eduksi LAR:in toiminnassa.

<p>Jyväskylän Voimistelijat '79</p>	<p>Jatta Koistinen, Jyväskylä</p>	<p>tuomaritoiminta</p>	<p>Tällä hetkellä Jatta toimii Jyväskylän Voimistelijoilla päätoimisena TeamGym-valmentajana. Lisäksi hänet löytää TeamGymin maajoukkueen valmennustiimistä. Valmennusvuosia on tähän mennessä kertynyt noin 13 ja siihen sisältyy kaikenikäisten sekä -tasoisten harrastelijoiden ja kilpailevien huippu-urheilijoiden valmennusta.</p> <p>Jatta on myös kokenut tuomari ja toiminut kansainvälisenä tuomarina jo vuodesta 2017. Tuomarointiurallaan hänellä on valtava määrä kokemusta erilaisista kilpailuista sekä rooleista kuten Pohjoismaiden mestaruuskilpailuja sekä Suomenmestaruuskilpailujen ylituomaroiteja. Kokemusta löytyy myös tuomarikurskien kouluttamisesta sekä niiden kehittämisestä. Lisäksi hän on toiminut Euroopan voimisteluliiton työryhmässä, jossa kehitettiin lajin alemman tason kansainvälisiä sääntöjä.</p>	<p>Jatta on erinomainen valinta lajin kehittämisryhmän luottamushenkilöksi useista syistä. Hänellä on monipuolinen ja laaja kokemus lajista. Jatta on toiminut TeamGymin parissa jo yli 20 vuoden ajan voimistelijana, valmentajana sekä tuomarina. Hänen monipuolinen valmennuskokemus kattaa kaikenikäiset voimistelijat seuratasolla, mukaan lukien maajoukkuevalmennuksen, mikä antaa hänelle syvällisen ymmärryksen lajin kehityksestä ja vaatimuksista eri tasoilla.</p> <p>Jatan tausta tuomarina antaa hänelle syvällisen ymmärryksen myös lajin arviointiprosessista sekä suunnasta mihin lajin säännöstö pyrkii ohjaamaan lajia.</p> <p>Jatalla on myös pedagoginen korkeakoulutus mikä tukee oppivaa, innostavaa, tehokasta sekä huomioivaa valmennusta ja koulutusta.</p> <p>Lisäksi Jatta on tunnettu erinomaisista ihmissuhdetaidoistaan ja kyvystään ymmärtää eri ihmisiä ja heidän näkökulmia. Hän tuo keskusteluun luovaa ajattelua ja ideoita, jotka on rikastettu hänen kansainvälisen tuomari- ja valmentajatoimintansa myötä myös lajin huippumaiden osaamisella. Jatan kansainvälinen kokemus ja verkostot onkin arvokas voimavara lajin kehittämisessä.</p> <p>Tekemällä tuloksellista valmennusta niin seura- kuin maajoukkueetasolla, Jatta on ollut keskeisessä roolissa TeamGymin kehityksessä Suomessa ja on tukenut toiminnallaan muita seuroja lajin kehittämisessä. Tämä kehittämisen kyky pääsisi seuraavalle tasolle lajin kehittämisryhmän luottamushenkilön roolissa.</p> <p>Kaiken tämän perusteella Jatta on vahva ehdokas lajin kehittämisryhmän luottamushenkilöksi, ja hänen valintansa perustuisi hänen vahvaan osaamiseensa, sitoutumiseensa sekä lämpimään tapaan lähestyä ihmisiä ja asioita.</p>
-------------------------------------	-----------------------------------	------------------------	---	---